
VRI/SOD/2020/33/Sv/D2 

1 
 

Dodatek č.2  smlouvy o dílo 
uzavřené podle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

číslo smlouvy objednatele: VRI/SOD/2020/33/Sv 

číslo smlouvy zhotovitele: 128/2020 

 

Objednatel: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. 

Sídlo: Čechova 1151, 293 01 Mladá Boleslav 

IČ: 46356983  

DIČ: CZ46356983 

Zapsaný v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2379, 
sp.zn.Firm.40987/93 

Zastoupený: 
Ing. Vladimír Stehlík, předseda představenstva 
Ing. Tomáš Žitný, člen představenstva  

Bankovní spojení: Komerční banka č.ú. 1608 181/0100 

a 

Dodavatel: PROJEKT IV, s.r.o. 

Sídlo: Jilemnická 707, Praha 9-Kbely, 197 00 

Provozovna Bassova 98/8, Praha 9-Vysočany, 190 00 

IČ: 25601172 

DIČ: CZ25601172 

Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka C/ 53864 

Zastoupený: Ing. Jaroslavem Knotkem – jednatelem společnosti 

Odpovědný zástupce – 
autorizovaná osoba: 

Ing. Jaroslav Knotek  

Bankovní spojení: FIO Banka a.s. 2100499151/2010 

 
 

1.Název předmětu díla 
 

Horky nad Jizerou, oprava vodovodu při stavbě KNL 
 
 

2. Účel a předmět smlouvy 
Doplňuje se: 

2.4. Dílo se rozšiřuje o inženýrské činnosti zajišťující vydání povolení stavby. 

 
 

3. Způsob vypracování dokumentace stavby 

Beze změn. 

 

4. Cena díla 

Upravuje se znění: 

4.1.  Původní cena díla : 

 Cena díla I, tj. dokumentace stavby, je cena pevná a činí (bez DPH):        499 000,- Kč. 

 Cena za dílo II, tj. související výkony, je cena pevná a činí (bez DPH):         68 000,- Kč. 

 Cena celkem            567 000,- Kč 
 

 Cena celkem vč. DPH           686 070,- Kč 



VRI/SOD/2020/33/Sv/D2 

2 
 

4.2.  Cena se navyšuje o částkou 41 000 Kč bez DPH. 
 
4.3.  Nová cena díla : 

 Cena díla I, tj. dokumentace stavby, je cena pevná a činí (bez DPH):          499 000,- Kč. 

 Cena za dílo II, tj. související výkony, je cena pevná a činí (bez DPH):         109 000,- Kč. 

 Cena celkem             608 000,- Kč 
 

 Cena celkem vč. DPH            735 680,- Kč 
 
Ostatní beze změn 

 

5.Platební podmínky 
Doplňuje se: 

5.8 Objednatel se zavazuje zhotoviteli uhradit navýšenou cenu 41 000 Kč za rozšíření díla po 
vydání pravomocného povolení stavby. 

 

Ostatní beze změn 

 
6. Doba zhotovení díla 

Doplňuje se: 

6.7.  Dodavatel se zavazuje, že předá kompletní projekt 2.etapy opravy vodovodu do 31.3.2024 
včetně rozpočtu. 

6.8. Dodavatel  se zavazuje, že předá stanoviska dotčených orgánů státní správy, správců 
energetických sítí a majitelů dotčených nemovitostí k projektu 2.etapy opravy vodovodu ( inženýrská 
činnost)  do 1.3.2024 

6.9.  Dodavatel se zavazuje, že zajistí inženýrské činnosti potřebné k vydání povolení stavby do 
31.3.2024. 

 

Ostatní beze změn 

7. Odpovědnost za vady zhotoveného díla, záruka za jakost 
 

Beze změn 

 

8. Podmínky a způsob provedení díla 
 

Beze změn   

9. Sankce 
 

Beze změn 

 
10. Změny díla 

 

Beze změn 
 

11. Nepředvídaná událost 
 

Beze změn 

 

12.Odstoupení od smlouvy 
 
Beze změn 

13.Ostatní ujednání 
 

Beze změn 
 



VRI/SOD/2020/33/Sv/D2 

3 
 

 
14. Závěrečná ujednání 

 
14.1. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven na 3 stranách ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě strany 

obdrží po dvou stejnopisech. 
 

Ostatní beze změn 

 

Obě strany se s obsahem smlouvy seznámily a prohlašují, že tato plně vyjadřuje jejich jasnou a svobodnou vůli, 
což zde potvrzují svými podpisy. 

 

 

V Mladé Boleslavi dne …………….    V Praze ...................................... dne ..................... 

 

 

Za Objednatele:     Za Dodavatele: 

 

 

 

 

Ing. Vladimír Stehlík, předseda představenstva  Ing.Jaroslav Knotek – jednatel  

 

 

 

 

Ing. Tomáš Žitný, člen představenstva 


		2024-01-04T08:39:07+0100
	Ing. Jaroslav Knotek


		2024-01-07T19:32:46+0100
	Ing. Tomáš Žitný


		2024-01-08T12:36:25+0100
	Ing. Vladimír Stehlík




